

Tuszcz, dn. 02/12/ 2020r.

DROG-ZNAK Sabat Sebastian
Producent Znaków Drogowych
I Blokad Parkingowych
03-532 Warszawa, ul. Podobna 4

ZLECENIE Nr IR.272.169.2020

Do którego nie mają zastosowania przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019r., poz.1843 ze zm.) Gmina Tuszcz zleca zakup znaków pionowych zgodnie z zestawieniem stanowiącym załącznik nr 1 do zlecenia.

Całkowity koszt wynosi 6 167,22 zł brutto, w tym:

cena netto: 5 014,00 zł, podatek Vat: 23%.

Słownie brutto: sześć tysięcy sto sześćdziesiąt siedem złotych i 22/100.

Klasyfikacja: Dział 600, rozdział 60016, paragraf 4210,

Termin wykonania dostawy – do 15.12.2020r.

Termin płatności: 14dni.

Należność zostanie wypłacona po wykonaniu dostawy i wystawieniu faktury.

BURMISTRZ

mgr inż. Paweł Marcin Bednarczyk

02 GRU. 2020

2 up. Sebastian Gering
INSPEKTOR
ds. księgowości budżetowej
Monika Adrianna Konarska

Załącznik nr 1: zestawienie znaków

Otrzymują:

1. a/a

OFERTA SPRZEDAŻY

Nr 0165/11/2020/OF

ORYGINAŁ

pieczęć firmy

2020-11-26 Warszawa
data i miejsce wystawienia dokumentu2020-11-26
termin realizacjiSprzedawca: **Drog - Znak Sabat Sebastian**
Adres: **03-532 Warszawa, Podobna 4**
NIP: **951-181-88-70**Nabywca: **GMINA TŁUSZCZ**
Adres: **05-240 Tłuszcz, Warszawska 10**
NIP: **1251334845**Forma płatności: **przelew 14 dni** Bank:

Konto:

Swift: **BREXPLPW**

Lp.	Nazwa	Ilość	Jm	Cena netto	Wartość netto	Stawka VAT	Cena brutto
1	Słupki 3,5 mb. ocynk 60,3 mm, gr. ścianki 2mm	20	szt	63,00	1 260,00	23%	77,49
2	Słupki 4,5 mb. ocynk 60,3 mm, gr. ścianki 2mm	4	szt	81,00	324,00	23%	99,63
3	Znak drogowy B-20 wym. 800 mm typ II gen., bl.oc.podw.zaginany	2	szt	125,00	250,00	23%	153,75
4	Znak drogowy A-7 900 mm II gen., bl.oc.podw.zaginany	3	szt	70,00	210,00	23%	86,10
5	3M Punktowy element odblaskowy 3M biał-czerwony	50	szt	9,00	450,00	23%	11,07
6	Znak drogowy D-42 wym. 1200x530 mm typ I gen., bl.oc.podw.zaginany	2	szt	110,00	220,00	23%	135,30
7	Znak drogowy D-43 wym. 1200x530 mm typ I gen., bl.oc.podw.zaginany	2	szt	110,00	220,00	23%	135,30
8	Znak drogowy B-33 (30) wym. 600 mm typ I gen., bl.oc.podw.zaginany	6	szt	50,00	300,00	23%	61,50
9	Znak drogowy A-11a 750 mm I gen., bl.oc.podw.zaginany	6	szt	45,00	270,00	23%	55,35
10	Tablica T-1 600x250 mm I gen., bl.oc.podw.zaginany "30m"	10	szt	45,00	450,00	23%	55,35
11	Słupki prowadzący U-1a z odblaskiem, bez hektometrażu	40	szt	19,00	760,00	23%	23,37
12	Uchwyt aluminiowy CR do znaku do krawędzi	60	szt	5,00	300,00	23%	6,15

Netto	%	VAT	Brutto
5 014,00	23%	1 153,22	6 167,22
5 014,00	Razem	1 153,22	6 167,22

Razem do zapłaty: 6 167,22 PLN**Słownie:** sześć tysięcy sto sześćdziesiąt siedem złotych dwadzieścia dwa grosze

nazwisko i podpis osoby upoważnionej do odebrania dokumentu

Wystawił(a): Jakub Krzyszczyk

Do składania zamówień zastosowanie znajdują postanowienia Ogólnych Warunków Sprzedaży Produktów i Świadczenia Usług obowiązujących od dnia 21.04.2015, zmienione ze skutkiem od dnia 15 grudnia 2017 roku oraz ze skutkiem od dnia 20 lipca 2020 roku (OWS), dostępnych w siedzibie Sprzedawcy oraz zamieszczone na stronie: www.drog-znak.com.pl. Złożenie formularza zamówienia jest jednoznaczne z akceptacją OWS. Informacje dotyczące gwarancji oraz konsumenckiego prawa do odstąpienia od umowy znajdują się w par9 i par 10 OWS. Instrukcja dotycząca transportu i przechowywania produktów umieszczona jest na stronie internetowej Sprzedawcy. Przedmiot Zamówienia niestandardowego nie podlega wymianie ani zwrotowi, chyba że Umowa została zawarta poza lokalem przedsiębiorstwa. * Skrót ZN oznacza zamówienie niestandardowe w rozumieniu par1 ust. 2 lit. g) OWS.